PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2015

REALIZAÇÃO DA PRIMEIRA FASE - PROVAS OBJETIVAS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE
GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 2.530, de 15 de outubro
de 2014 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 002/2015,

  TORNA PÚBLICO aos candidatos inscritos no cargo de Auditor de Tributos que a Primeira
Fase – Provas Objetivas será realizada no dia 31 de janeiro de 2016 e para tomarem conhecimento do
Comunicado constando local, horário e demais orientações deverão acessar o endereço eletrônico do Centro
de Seleção da Universidade Federal de Goiás – UFG, a partir do dia 28 de janeiro de 2016.

           GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 25 dias do mês de janeiro de 2016.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário

DOM Eletrônico             Edição Nº 6253, de 26 de janeiro de 2016. Página 108 de 149

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br